АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2024 г.                                                                                                      №  22
О порядке санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств бюджета

муниципального образования Небыловское
 и администраторов источников

финансирования дефицита бюджета
 муниципального  образования
Небыловское
       В соответствии со статьями  219 и 219.2 Бюджетного кодекса РФ, Соглашением об осуществлении Управлением Федерального казначейства  по Владимирской области отдельных функций по исполнению бюджета  муниципального образования Небыловское  при казначейском обслуживании исполнения бюджета Управлением Федерального казначейства по Владимирской области, заключенного между  администрацией муниципального образования Небыловское и Управлением Федерального казначейства по Владимирской области
п о с т а н о в л я ю :
         1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Небыловское и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Небыловское.
2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Небыловское»  довести данное постановление  до главных распорядителей  средств бюджета муниципального образования Небыловское, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
          3. Признать утратившими силу постановления  администрации муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района от 11 октября  2018года  № 124 «О  порядке  санкционирования  оплаты  денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Небыловское и администраторов источников финансирования дефицита  бюджета  муниципального  образования  Небыловское»; от 30 сентября 2022 года № 71 «О внесении изменений в  постановление  администрации муниципального образования  Небыловское от 11.10.2018г.  №124 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района и администраторов  источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района»; от 14 февраля 2023 года № 7 «О внесении изменений в приложение к  постановлению администрации муниципального образования Небыловское от 11.10.2018 № 124».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января  2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6. Настоящее постановление  подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Небыловское  в разделе «Экономика и финансы».
Глава администрации                                                                      С.Б. Анисимов